臺鐵局因應蘇花公路中斷初期加開加掛計畫
1、 客運方面

（一）北迴線加開區車：（10月23日起）

（1）加開樹林－花蓮間3371、3374次區間快車。

（2）加開宜蘭－花蓮間3372、3373次區間快車。

（3）前述列車採優惠票價，台北=花蓮間200元；宜蘭=花蓮100元。

  （4）3371次(樹林7：50開、花蓮10：50到)
       3373(宜蘭13：10開、花蓮14：29到)

       3372次(花蓮11：05開、宜蘭12：23到)
       3374(花蓮15：15開、樹林18：15到)
（2） 南迴線加掛：（10月25日起）

	
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日

	DMU
	2052

2053
	2064
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	2052
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	2064

2057
	2052

2053

2099
	2052

2053
	2064

2057

	莒光
	92

93
	92

93
	92

93
	92

93
	92

93
	92

93
	92
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註：（1）自10月25日（星期一）起至蘇花公路通車為止。

   （2）上述DMU自強號每列各加掛1組（3輛），增加130座位數。

   （3）上述莒光號每列各加掛1輛，增加52座位數。

   （4）每日運能增加60788座位公里。

   （5）自強號:

        2052次(台東6：12開、高雄8：42到)
        2064次(台東14：25開、高雄16：49到)
        2099次(花蓮18：01開、台東20：30到)
        2053次(高雄12：00開、花蓮17：24到) 
        2057次(高雄18：10開、台東20：49到)

        莒光號：

        92次(台東10.38開、高雄13：40到)
        93次(高雄14：15開、台東17：26到)
（三）花東線加掛（10月25日起）
	
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日

	DMU
	
	1079

1080
	1053

1058
	
	1079

1080
	
	1079

1080

	莒光
	63

58
	63

58
	63

58
	63

58
	63

58
	63

58
	63

58


註：（1）自10月25日（星期一）起至蘇花公路通車為止。

   （2）上述DMU自強號每列各加掛1組（3輛），增加130座位數。

   （3）上述莒光號每列各加掛1輛，增加52座位數。

   （4）每日運能增加約15808~55338座位公里。

   （5）自強號：

        1053次(樹林6：54開、台東12：43到)
        1079次(樹林9：35開、台東14：42到)
        1058次(台東15：27開、樹林21：17到)
        1080次(台東17：36開、樹林22：18到)

        莒光號：

        63次(樹林22：42開、台東6：00到)
        58次(台東8：08開、樹林15：45到)

二、貨運方面

    根據花蓮地區蔬果業者需求，機動加開貨物列車輸運蔬果。

    連繫窗口：花蓮運務段業務主任：吳金添    0937-976450

3、 本局當視旅客輸運情形，再做調整。
四、乘客出門前，詢問列車運行情形，請洽：

(一)臺鐵局官方網站，會隨狀況更新最新資訊，網址：

（http：//www.railway.gov.tw/index/index.aspx）

(二)臺鐵局24小時旅客服務電話：（02）23702727、0800-765-888(免付費電話，行動電話無法撥打)。

(三)請洽各就近車站(臺鐵局官方網站有各車站聯絡資訊)。

